
D
platné ke dni: 24.5.2025, 19:22

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,babičky,tetičky...:-)))
 děkuji Vám, že jste zavítaly na mé stránky mimibazárku a doufám, že budete se zbožím, které si vyberete spokojeni.
POZOR!Jde o zboží ,které nakupuji na živnostenský list a jsem komerčním prodejcem.
 Zboží prodávám ve stavu, které odpovídá mé ceně. Vady a poškození uvádím. Na Vaše dotazy rád odpovím :-)
 !!!Pokud se jen ptáte a potřebujete bližší informace,tak poté co Vám je napíšu,očekávám do 12h odpověď,zda o vc máte
zájem...popřípadě ihned dávám dalšímu zájemci!!!Děkuji za pochopení:-)
 K ceně připočítávám poštovné od 34kč- 58kč.
 Na dobírku bohužel nazasílám, ale pokud by některá z Vás nebyla spokojená, může mi zboží zaslat v původním stavu zpátky s
tím, že kupující hradí při této reklamaci oboje poštovné.

  ++++PŘEJI PŘÍJEMNÉ NAKUPOVÁNÍ:-)+++Daniel a Lenka+++

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

